1.) Proprie. — a) Generatim. *Ennius* apud *Non.* p. 149. 32. *Merc.* Pendens peniculamenta unum ad quemque pedum. *Virg.* 8. *Æn.* 631. imitatur *Ennium.* geminos huic ubera circum Ludere pendentes pueros. Cf. *eumd.* 2. *G.* 523. dulces pendit circum oscula nati. *Id.* 3. *ibid.* 51. Et crurum tenuis a mento palæaria pendit. *Martial.* 7. 37. Turpis ab invito pendebat stiria naso. *Cic.* 6. *Verr.* 34. 74. Sagittæ pendebant ab bumero. *Virg.* 6 *Æn.* 393. at spolia illa tuis pen-

dentia tectis. *Propert.* 2. 23. 35. capiti sacros patiar pendere corymbos. *Lucret.* 6. 910. quippe catenam Sæpe ex anellis (lapis magnes) redidit pendentibus ex se. *Cic.* 5. *Verr.* 26. 66. Pendere ex arbore. et *ibid.* 23. 57. Tandiu pendit in arbore socius populi R.; quamdiu voluntas Apronii tulit. *Varro* apud *Non.* p. 223. 7. *Merc.* In candelabro pendet strigillis. *Petron. Satyr.* 30. Lucerna biychnis de camera pendebat. et *ibid.* 28. *extr.* Super limen cavea pendebat aurea, in qua pica varia intrantes salutabat. *Ovid.* 8. *Met.* 772. pendentia vidi Serta super ramos. *Plin.* 15. *Hist. nat.* 15. 17. (58). Pira serotina ad biemem usque ad matrem pendet, gelu maturescentia. *Ovid.* 3. *Pont.* 3. 17. Horrida pendebant molles super ora capilli. *Id.* 1. *Met.* 12. Nec circumfuso pendebat in aere tellus, Ponderibus librata suis. *Id.* 3. *Amor.* 2. 63. Sed pendet tibi crura: potes, si forte juvabit, Cancellis primos inseruisse pedes. stanno penzoloni. et *Virg.* 2. *Æn.* 544. teluque imbelles sine ictu Conjecit, rauco quod profusus ære repulsus, Et summo clipei nequicquam umbone pependit. h. e. leviter infixum adhæsit pendens. — b) Speciatim pendet vestes exteriores, quibus amicum, ut toga, chlamys, et bujusmodi. *Ovid.* 2. *Met.* 733. chlamydemque, ut pendeat apte, Collocat. *Martial.* 1. 93. Cerea si pendet lumbis et trita lacerna. *Virg.* 11. *Æn.* 577. Tigridis exsuvie per dorsum a vertice pendeat. — c) Pendere collo de iis, qui collo alterius brachia circumdant amplexus gratia. *Ovid.* 2. *Fast.* 760. Deque viri collo dulce pependit onus. *Seneca Thyest.* 523. Vos quoque, senum præsidia, tot juvenes, meo Pendete collo. — d) Solebant servi pendere ad trabem, dum loris cæderentur. *Ter. Phorm.* 1. 4. 43. Ego plectar pendens, nisi quid me fefellerit. *Id.* *Eun.* 5. 7. 20. Tu jam pendebis, qui stultum adolescentulum nobilitates flagitiis, et eundem indicas. *Plaut. Asin.* 3. 3. 26. Lx. O Libane, ut miser est homo, qui amat! Lx. imo berce vero qui pendet, multo est miserior. Lx. scio, qui periculum feci. *Id.* *Asin.* 2. 2. 35. Nudus vinctus centum pondo esse, quando pendes per pedes. Hoc supplicium *Id.* *ibid.* 37. ita describit: Ad pedes quando alligatum est æquum centupondium, ubi inanus manicæ complexæ atque adductæ ad trabem. — e) De iis, qui se suspendunt. *Ovid. Remed.* am. 17. Cur aliquis collum laqueo nodatus ab arcto, E trabe sublimi triste pendit onus? *Martial.* 8. 61. Livet Carinus, rampitur, furit, plorat, Et quaerit altos, unde pendeat, ramos. *Id.* 4. 77. Pendentem volo Zoilum videre. — f) Poëticè de votis et donariis. *Virg.* 7. *Ecl.* 24. Hic arguta sacra pendebit fistula pinu. *Propert.* 4. 3. 16. Omnibus beu portis pendet mea nuxia vota. *Virg.* 7. *Æn.* 183. Multaque præterea sacris in postibus arma, Captivi pendent curru curvæque secures, Et cristæ capitum, et portarum ingentia claustra, Spiculaque, clipeique, ereptaque-rostra carinis. Adde *Sil. It.* 1. 617.; et *Tibull.* 2. 5. 29. — g) Item pendet leges et edicta, quæ proponuntur, et in loco publico suspenduntur, ut omnibus nota fiant. *Lamprid. Alex. Sev.* 45. Tacebantur secreta bellorum: itinerum autem dies publice proponebantur, ita ut edictum penderet ante menses duos. *Auson. Grat. act.* 21. Has ego litteras tuas si in omnibus pilis atque porticibus, unde de plano legi possint, instar edicti pendere mandavero, etc. — h) Item rei, quorum nomina ab accusatoribus delata, in actis magistratum publice perscripta sunt. *Sueton. Domit.* 9. Reos, qui ante quinquæonium proximum apud ærarium pependissent, universos discrimine liberavit, nec repeti nisi intra annum, eaque conditione permisit, ut accusatori, qui causam non teneret, osillum præna esset. *V.* similia quippiam apud *eumd.* *Aug.* 32. *Plin.* 4. *Ep.* 9. Ad senatum remissus diu pependit. h. e. illius nomen diu affixum fuit. — i) Et ii, quorum bona venalia propter æs alienum proponuntur. *Sueton. Claud.* 9. in fin. Ad eas rei familiaris angustias decidit, ut quam obligatam ærario fidem liberare non posset, in vacuum lege prædatoria venalis pependerit sub edicto præ-